ПРОТОКОЛ № 15

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников  в Сланцевском районе

Классы: 5 - 8

Предмет: Технология (мальчики, девочки)

Количество участников: 9

Место проведения: МОУ «Старопольская СОШ»

Дата и время: 12.10.2018 1400 - 150

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности).

1. Махова Ирина Викторовна, зам. директора по УВР

2. Васильева Екатерина Романовна, учитель технологии

3. Горякин Александр Федорович, учитель физики

4. Крайнов Ю.А., учитель технологии

5. Ларионова Н.А., учитель

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)

№
Ф.И.О. участника

(полностью)

Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(Макс.

балл -         )

Результат

(победитель

или призер -

10% от кол-

ва

участников

в каждой

параллели

классов)

5 класс - Максимальный балл – 17

1.  Суворов Антон Юрьевич 150601 МОУ «Старопольская СОШ» Васильева Е.Р. 16

2.
Цапалина Александра

Денисовна
150602 МОУ «Старопольская СОШ» Васильева Е.Р. 12

3.  Матвеева Татьяна 150603 МОУ «Старопольская СОШ» Васильева Е.Р. 12

4.  Бондарев Захар 150604 МОУ «Старопольская СОШ» Васильева Е.Р. 12

5.  Кузнецова Дана 150605 МОУ «Старопольская СОШ» Васильева Е.Р. 10,5

6 класс - Максимальный балл – 20

6.
Лысенкова Ульяна

Романовна

150606
МОУ «Старопольская СОШ» Васильева Е.Р. 6

7.
Степанова Дарья

Андреевна

150607
МОУ «Старопольская СОШ» Васильева Е.Р. 6

8.
Шеренкова Татьяна

Петровна

150608
МОУ «Старопольская СОШ» Васильева Е.Р. 6

9.
Петрова Альбина

Максимовна

150609
МОУ «Старопольская СОШ» Васильева Е.Р. 3

10.  Игнаткин Иван 150610 МОУ «Старопольская СОШ» Васильева Е.Р. 3

7 класс - Максимальный балл – 19

11.
Карнеенко Наталья

Александровна

150611
МОУ «Старопольская СОШ» Васильева Е.Р. 10,5

12.
Пархоменко Татьяна

Викторовна

150612
МОУ «Старопольская СОШ» Васильева Е.Р. 10,5

13.  Козар Любомир 150613 МОУ «Старопольская СОШ» Васильева Е.Р. 9

14.  Секретарева Дарья 150614 МОУ «Старопольская СОШ» Васильева Е.Р. 8,5

15.  Скрыльникова Екатерина 150615 МОУ «Старопольская СОШ» Васильева Е.Р. 6

8 класс – Максимальный балл – 20

16.
Новожилов Евгений

Денисович

150616
МОУ «Старопольская СОШ» Васильева Е.Р. 10,5

17.
Смирнова Валерия

Дмитриевна

150617
МОУ «Старопольская СОШ» Васильева Е.Р. 10

18.  Курилова Елизавета 150618 МОУ «Старопольская СОШ» Васильева Е.Р. 5,5

19.  Соботюк Богдан 150619 МОУ «Старопольская СОШ» Васильева Е.Р. 4

20.  Чередова Людмила 150620 МОУ «Старопольская СОШ» Васильева Е.Р. 7

21.  Кирилина Наталья 150621 МОУ «Старопольская СОШ» Васильева Е.Р. 7

22.  Курилова Алина 150622 МОУ «Старопольская СОШ» Васильева Е.Р. 7

23.
Девятко Ксения

Алексеевна

150623
МОУ «Старопольская СОШ» Васильева Е.Р. 6,5

24.
Васильева Екатерина

Вячеславовна

150624
МОУ «Старопольская СОШ» Васильева Е.Р. 9

25.
Шеренкова Мария

Петровна

150625
МОУ «Старопольская СОШ» Васильева Е.Р. 9,5

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: в связи с низкой наполняемостью классов, невозможностью деления на

мальчики – девочки и отсутствием учителя-специалиста практическая часть олимпиады не проводилась

Подпись:

Председатель жюри _____________________ / Махова И.В.

Секретарь жюри ________________________ / Васильева Е.Р.

Члены жюри ___________________________ / Горякин А.Ф.

  ___________________________ / Крайнов Ю.А.

  ___________________________ / Ларионова Н.А.